

Sund Digital ApS

C/O Sunddigital ApS

Dyrkøb 3, 3.

1166 København K

CVR-nr. 35 04 75 73

Årsrapport for 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. juni 2024

Imran Rashid
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance 31. december	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sund Digital ApS
C/O Sunddigital ApS
Dyrkøb 3, 3.
1166 København K

CVR-nr.: 35 04 75 73

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023

Stiftet: 25. februar 2013

Hjemsted: København

Direktion

Imran Rashid, direktør

Tilknyttede virksomheder

IR Holding ApS

Pengeinstitut

Lægernes Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægeklinik, vagtlægevirksomhed, foredragsvirksomhed, øvrige indtægter og anden hermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 601.123, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.033.200.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Virksomhedens forventede udvikling.

Årets resultat anses som værende tilfredsstillende.

Det er ledelsens vurdering og forventning, at resultatet for det kommende år vil ligge på samme niveau som tidligere.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.735.370	809.571
Personaleomkostninger	1	<u>-976.718</u>	<u>-1.032.150</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		758.652	-222.579
Nedskrivning af omsætningsaktiver		0	-360.052
Andre driftsomkostninger	2	<u>-46.000</u>	<u>-46.000</u>
Resultat før finansielle poster		712.652	-628.631
Finansielle indtægter	3	25.465	0
Finansielle omkostninger	4	<u>-2.068</u>	<u>-10.295</u>
Resultat før skat		736.049	-638.926
Skat af årets resultat	5	<u>-134.926</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>601.123</u>	<u>-638.926</u>
Overført resultat		<u>601.123</u>	<u>-638.926</u>
		<u>601.123</u>	<u>-638.926</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	6	<u>0</u>	<u>0</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>0</u>
Varelager		<u>40.000</u>	<u>70.000</u>
Varebeholdninger		<u>40.000</u>	<u>70.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		85.837	20.000
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		453.485	91.616
Andre tilgodehavender		8.729	0
Selskabsskat		0	82.000
Periodeafgrænsningsposter		<u>80.340</u>	<u>104.458</u>
Tilgodehavender		<u>628.391</u>	<u>298.074</u>
Værdipapirer		<u>168.232</u>	<u>91.934</u>
Værdipapirer		<u>168.232</u>	<u>91.934</u>
Likvide beholdninger		<u>780.942</u>	<u>196.542</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.617.565</u>	<u>656.550</u>
Aktiver i alt		<u><u>1.617.565</u></u>	<u><u>656.550</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2023</u> kr.	<u>2022</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		953.200	352.077
Egenkapital	7	<u>1.033.200</u>	<u>432.077</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		334.522	27.185
Selskabsskat		24.926	0
Anden gæld		224.917	197.288
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>584.365</u>	<u>224.473</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>584.365</u>	<u>224.473</u>
Passiver i alt		<u>1.617.565</u>	<u>656.550</u>
Eventualforpligtelser	8		
Nærtstående parter og ejerforhold	9		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	80.000	352.077	432.077
Årets resultat	0	601.123	601.123
Egenkapital 31. december 2023	<u>80.000</u>	<u>953.200</u>	<u>1.033.200</u>

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	910.000	987.500
Andre omkostninger til social sikring	8.809	15.187
Andre personaleomkostninger	<u>57.909</u>	<u>29.463</u>
	<u>976.718</u>	<u>1.032.150</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Andre driftsomkostninger		
Tilbagebetalt kompensation Covid-19	<u>46.000</u>	<u>46.000</u>
	<u>46.000</u>	<u>46.000</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>25.465</u>	<u>0</u>
	<u>25.465</u>	<u>0</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>2.068</u>	<u>10.295</u>
	<u>2.068</u>	<u>10.295</u>
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>134.926</u>	<u>0</u>
	<u>134.926</u>	<u>0</u>

Noter

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2023	<u>18.239</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>18.239</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	<u>18.239</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>18.239</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u><u>0</u></u>

7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 1 anpart à nominelt kr. 80.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet IR Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter begrænset og subsidiært med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Herud over har selskabet ingen eventualforpligtelser.

9 Nærtstående parter og ejerforhold

Øvrige nærtstående parter

Selskabets nærtstående parter består af selskabets direktør, Imran Rashid.

Ejerforhold

Følgende kapitalejer er noteret i selskabets ejerbog som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af virksomhedskapitalen:

IR Holding ApS, Dyrkøb 3, 3. 1166 København K